
ミレ信用組合 ＩＲ情報【第４１号】 

発行：ミレ信用組合 

発行日 2020年 10月 9日

預積金残高1,485億円、貸出金残高1,025億円 

項目名 今期3月末目標 今期9月末実績 目標対比 期中増減 前年同月対比 

 預積金残高 140,000 148,566 8,566 18,911 23,408 

 貸出金残高 100,000 102,500 2,500 7,530 11,550 

 貸出先数 1,730 1,725 ▲5 51 85 

 組合員数 17,664 17,985 321 1,121 1,561 

（金額単位：百万円） 

http://www.mire.co.jp 

 MIRE SHINYOKUMIAI 

 平素は、格別のご支援ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ここに、２０２０年９月末現在の業容について、ご報告申し上げます。 

 預積金残高は、期中189億円増加、貸出金残高は、期中75億円増加(成長率7.9％)と順調に推移

しております。 

 なお、２０２０年度の仮決算内容の詳細につきましては、１１月に発行を予定しております

『２０２０年度上半期経営情報（ディスクロージャー誌）』でお知らせいたします。 

 引き続き、皆様のご支援・ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。                                                                                              
 新型コロナ感染予防

の為、組合員の皆様を

お招きする企画行事等

は、当面自粛させてい

ただきます。何卒ご了

承ください。 

 当店は料亭の経験を持つ店主が作り

上げた上質なくつろぎの和空間で極上

焼肉を味わっていただけます。１階で

は焼肉を、２階では事前の予約にて

『サムギョッサル』『塩ちゃんこ鍋』

を楽しめます。神戸牛、松坂牛、近江

牛等の最高ブランド牛を使用している

為、味は絶品。企業努力でお手頃価格

の料理を御提供しておりますので、

デートやお接待、ご宴会にぜひ一度お

立ち寄りください。 

 第10期総会は新型

コロナウイルス感染拡

大防止の為、ＭＢＣ役

員、組合理事長、常

勤理事の参加により

当組合会議室にて開

催いたしました。今期

幹事改選期でありま

したが、コロナ渦の影

響により活動ができ

ていない事から任期

を1年延長することで

合意いたしました。 

 商号：黒毛和牛炭火焼肉 喜楽 

 代表：申 英薫 

 住所：東大阪市足代南1-12-9 

    （近鉄布施駅徒歩6分以内） 

 電話：06-6722-7839 

 料金：平均4,500円（一人当たり） 

 規模：収容人数50名  

 営業時間：17：30～22：00 

 定休日:月曜日 

『巽支店開設10周年事業』目標を 

超過達成いたしました！ 

 巽支店は今年３月８日に開設１０周年を迎えました。予定

しておりました『感謝デー』はあいにく中止となりましたが

この間、「開設１０周年推進委員会」を立ち上げ、９月末ま

で融資実行５０先の成約を目標に掲げ、推進委員の皆様と、

職員が一丸となりコロナ渦の中取り組んだ結果、９月末に累

計６６先を成約し、目標を超過達成することが出来ました。

開設１０周年推進委員の皆様、地域組合員の皆様本当にあり

がとうございました。職員一同はこれからも感謝の気持ちを

忘れずに地域同胞社会に貢献し、地域経済の発展に寄与して

まいります。 

2020年7月9日 

巽支店スタッフ一同 


